(SEI nº 0012283-09.2020.6.18.8000).
Ata nº 62/2020: CONTRATADA: NOVA SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E
NETWORKING EIRELI (CNPJ: 10.685.932/0001-79): ITEM 1- Atualização da Solução de
Firewall tipo concentrador, QUANT: 2 unidades, valor unitário: R$ 295.000,00 (duzentos e
noventa e cinco mil reais); ITEM 2 -Atualização da Solução de Firewall tipo pequeno porte,
QUANT: 51 unidades, valor unitário: R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais); ITEM 3 -
Atualização da Solução de Firewall tipo pequeno porte, QUANT: 17 unidades, valor
unitário: R$ 5.700,00 (cinco mil e setecentos reais); ITEM 4 - Licença SonicWall Global
Management System para até 70 nós por 03 anos , QUANT: 1 unidade, valor unitário: R$
175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais).

Procedimento Licitatório nº 79/2020- Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços
(SEI nº 0020101-12.2020.6.18.8000).
Ata nº 63/2020: CONTRATADA: ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAL
ESCOLAR E ALIMENTOS LTDA (CNPJ: 02.488.226/0001-09 ).